

สรุปผลการประมาณราคา

ปร.5

ส่วนราชการ

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมไหล่ทางบริเวณสะพานคอนกรีต ไทยประจัน - พุทวาย หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร
 โดยการวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.80 เมตร จำนวน 36 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่ - ประมาณราคาตามแบบ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ 23.00 -23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	59,632.92	1.3347	79,592.06	
					เงื่อนไขในการใช้ตาราง Factor F
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%
					เงินประกันผลงานหัก.....-%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%
					ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			79,592.06	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			79,000.00	
	ตัวอักษร	เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	-		ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตร.ม	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวินัย สิทธิวิไล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชำนาญ ชูอำนาจ)

ลงชื่อสืบอีก.....กรรมการ

(ศักดิ์ จันทนา)

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านนายสนั่น กว้าง 4.00 เมตร ยาว 50 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 200 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.40 เมตร จำนวน 2 จุด จุดละ 7 ท่อน รวมเป็น 14 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสนั่น หมู่ที่ 5 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่ - ประมาณราคาตามแบบ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ 23.00 -23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	13,784.14	1.3347	18,397.69	
					เงื่อนไขในการใช้ตาราง Factor F
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%
					เงินประกันผลงานหัก.....-%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%
					ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			18,397.69	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			18,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	-		ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตร.ม	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวินัย สิริวิไล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชำนาญ ชูอำนาจ)

ลงชื่อตیبเอก.....กรรมการ

(ศักดิ์ จันทนา)